
LL_421

LL_420

LL_
51

9

LL_517

LL_419

LL_
51

6

LL_418

LL_523

LL_
412

LL_414

LL_
52

1

LL_417

LL_12329

LL_515

LL_522

LL_520

LL_415

LL_413

LL_416

LL_11551

364.000

364.000

3.1
54.

000

3.1
54.

000

TRAMA URBANA. ALINEACIONES Y RASANTES
P.1 1:2.000

Plano: Escala: Fecha:

Fase de Aprobación Inicial

FEBRERO 2013

ORDENACIÓN PORMENORIZADA

10
Hoja:

N

011011 025025

005005

008008

021021

020020

004004

001001

026026019019012012

009009

002002

007007

022022

013013

003003

017017

006006

014014

003003

010010

023023

004004 003003

010010
022022022022

0508 - Garimba

0509 - El Charcón

TRAMA URBANA. ALINEACIONES Y RASANTES

0000_0

VIARIOS
Código viario

000,0 Cota de rasante

Viario

Término municipal

ALINEACIONES

Ámbito con ordenación alternativa

Accesibilidad: No Procede / Trazado: Apoyado

Accesibilidad: No Procede / Trazado: Dibujado

Accesibilidad: Alineación Secundaria / Trazado: Apoyado

Accesibilidad: Alineación Secundaria / Trazado: Dibujado

Accesibilidad: Alineación Principal / Trazado: Apoyado

Accesibilidad: Alineación Principal / Trazado: Dibujado

LÍMITES

Afección: Sí

Parque Rural de Anaga

Ámbito con superposición

OTROS

Tramo viario subterráneo

0 100 20020 40 60 80
Metros


	Marca 0: DILIGENCIA.- Para hacer constar que es conforme con el acuerdo de aprobación inicial adoptado por el Excmo. Ayuntamiento Pleno en sesión celebrada el día 21 de febrero de 2013. La Secretaria Accident (Pág 1 de 1)
		922601200
	2013-02-25T13:12:01+0000
	Gerencia Municipal de Urbanismo de La Laguna
	MARIA TERESA GONZALEZ PLA - 42085870X
	DILIGENCIA.- Para hacer constar que es conforme con el acuerdo de aprobación inicial adoptado por el Excmo. Ayuntamiento Pleno en sesión celebrada el día 21 de febrero de 2013. La Secretaria Accident




